

Årsredovisning för
Celoxkonsulter AB

556578-0599

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2026-04-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Bo Nyström
Styrelseledamot

2026-05-02

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Celoxkonsulter AB, 556578-0599, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under räkenskapsåret utfört besiktningar av fastigheter och hus vid ny-, till-, eller ombyggnation samt överlåtelser och liknande tjänster.

Under året har bolaget även i mindre omfattning bedrivit köp och försäljning av bilar som en test av en ny verksamhetsgren.

Bolaget har sitt säte i Västra Götalands län, Göteborg kommun.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	2 087 947	1 554 239	2 857 010	2 905 912
Resultat efter finansiella poster	100 279	-2 845 570	1 968 810	1 761 001
Soliditet %	73,5	94,9	86,3	80,7

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat under året till följd av en ny verksamhetsgren som prövades under 2025.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	5 055 840	-1 170 563
Balanseras i ny räkning		-1 170 563	1 170 563
Vinstutdelning		-1 000 000	
Årets resultat			100 279
Belopp vid årets utgång	100 000	2 885 277	100 279

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 885 277
Årets resultat	100 279
Summa	2 985 556
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 985 556
Summa	2 985 556

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 087 947	1 554 239
Övriga rörelseintäkter	2	0	222 755
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 087 947	1 776 994
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 066 309	-143 150
Övriga externa kostnader		-241 367	-733 701
Personalkostnader	3	-644 957	-3 506 106
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-33 836	-33 848
Övriga rörelsekostnader	4	0	-212 865
Summa rörelsekostnader		-1 986 469	-4 629 670
Rörelseresultat		101 478	-2 852 676
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	14 833
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 200	-7 727
Summa finansiella poster		-1 199	7 106
Resultat efter finansiella poster		100 279	-2 845 570
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	1 675 000
Summa bokslutsdispositioner		0	1 675 000
Resultat före skatt		100 279	-1 170 570
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	7
Årets resultat		100 279	-1 170 563

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	5	3 271 013	3 271 013
Inventarier, verktyg och installationer	6	69 874	103 710
Summa materiella anläggningstillgångar		3 340 887	3 374 723
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	0
Andra långfristiga fordringar	7	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		3 340 887	3 374 723
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		146 805	168 000
Övriga fordringar		25 541	117 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 874	26 455
Summa kortfristiga fordringar		174 220	311 455
Kassa och bank			
Kassa och bank		685 022	514 329
Summa kassa och bank		685 022	514 329
Summa omsättningstillgångar		859 242	825 784
SUMMA TILLGÅNGAR		4 200 129	4 200 507

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 885 277	5 055 840
Årets resultat		100 279	-1 170 563
Summa fritt eget kapital		2 985 556	3 885 277
Summa eget kapital		3 085 556	3 985 277
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 288	6 839
Skatteskulder		0	68 688
Övriga skulder		1 100 785	138 608
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 500	1 095
Summa kortfristiga skulder		1 114 573	215 230
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 200 129	4 200 507

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Övriga rörelseintäkter

<i>Intäktslag</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Avyttring transportfordon	0	222 755
Summa	0	222 755

Not 3 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 4 Övriga rörelsekostnader

<i>Kostnadslag</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Förlust avyttring bilar	0	212 865
Summa	0	212 865

Not 5 Byggnader och mark

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	3 271 013	3 271 013
Utgående anskaffningsvärden	3 271 013	3 271 013
Redovisat värde	3 271 013	3 271 013

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	169 264	169 264
Utgående anskaffningsvärden	169 264	169 264
Ingående avskrivningar	-65 554	-31 706
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-33 836	-33 848
Utgående avskrivningar	-99 390	-65 554
Redovisat värde	69 874	103 710

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	50 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Reglerade fordringar		0
Omklassificeringar		-50 000
Utgående anskaffningsvärden	0	0
Redovisat värde	0	0

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets utgång har bolaget beslutat att avyttra den del av sin verksamhet som avser besiktningar inom byggsektorn. Till följd av detta förväntas nettoomsättningen minska väsentligt under 2026. Efter räkenskapsårets slut har bolaget ändrat namn från Bobesiktningar AB till Celoxkonsulter AB.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-27

Göteborg

Bo Nyström
Bo Nyström
Verkställande direktör

2026-04-29

Datum